Российская Федерация Брянская область
                 Дубровский район
ПЕКЛИНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]13.05.2021 года №
  д. Пеклино
«Об окончании отопительного сезона»
Руководствуясь п.5 раздела 2 «Правила предоставления коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов » согласно Постановлением Правительства Российской Федерации №354 от 06.05.2011 года, и. 11.7 «Правил технической эксплуатации тепловых установок», утвержденных Приказом Министерства энергетики РФ от 24.03.2003 года №115, Распоряжения администрации Дубровского района №258р от 28.04.2020 года «Об окончании отопительного сезона, в связи с установлением положительной температуры наружного воздуха выше + 8*С и с прогнозируемой тенденцией по увеличению температуры наружного воздуха
1. Окончание отопительного сезона 2020-2021 г. установить с 12.05.2021 года.
2. Данное распоряжение довести до руководителей подведомственных организаций МБУК Пеклинский ДК /Константинова И.М../, МБУК Пеклинская библиотека /Лобанова Ж.П./, Пеклинский д/сад /Клячева З.В./, Пеклинская школа /Прудников А.В./, Пеклинский ФАП /Клячева Т.И./.
3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

 Глава  Пеклинского
 сельского поселения                                                                В. И. Гайдуков
Р

Глава